
ZARZĄDZENIE Nr  52/10 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia  06 grudnia 2010 roku 
 

 

w sprawie powołania Lidera Gminnego oraz Gminnego Biura Spisowego 

(GBS) w gminie Komarówka Podlaska 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z  2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z 

dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.  

(Dz. U. Nr 47, poz. 277) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Krzysztofa Kalinowskiego na Lidera Gminnego w Narodowym Spisie 

Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 r. 

 

§ 2 

 

Powołuje się Gminne Biuro Spisowe w składzie: 

 

1) Krzysztof Kalinowski - Lider Gminny 

 

§ 3 

 

 Lider Gminny i Gminne Biuro Spisowe odpowiedzialni będą za organizację  

i przeprowadzenie na terenie Gminy Komarówka Podlaska Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2011 r. zgodnie z wytycznymi zawartymi w instrukcji organizacyjnej 

NSP 2011. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

 


